Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione proget.”, con la quale veniva comunicata a questa 
Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto, Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-
CA-2021-485 per un importo complessivo di € 13.684,50 (tredicimilaseicentoottantaquattro/50;

VISTA la candidatura N. 10543390009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità  all’Avviso 
pubblico  prot. n. 9707 del 27/04/2021;

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di